Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1456/2025
IND

I Fls: N°  I 1 Proc. N°  451+01 a.)03.5

"Dispõe sobre: Realização do serviço de desobstrução de galeria de esgoto,
localizada na Rua Tomé de Souza, altura n° 207 - Parque Imperial"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência,
interceder junto a secretaria competente para realização do serviço de desobstrução
em galeria de esgoto, está localizada na Rua Tomé de Souza "altura n° 207" - Parque
Imperial - neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 04 de agosto de 2025.

C rn -lra Munic al de Barueri
Providenciar

a 20)-S

c

VES DE OLIVEIRA NETO

Vereador- 1° Secretario

"0 CAIR É DO HOMEM 0 LEVANTAR É DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, que fui procurado por moradores e
pedestres que utilizam o local, estes solicitando pela possibilidade urgente da
realização da desobstrução desta galeria, na qual está afetando caixa de esgoto do
imóvel próximo. Relatam que a mesma está severamente obstruida, onde últimas
chuvas causaram grandes transtornos para os moradores. Precisando muito desta
referida limpeza/desobstrução. Reitero solicitações PMB104108/2025 e PMB
122373/2025.

Anexo fotos do local.

'w
e_

•81
.00

 4
01

 2-
7,8

Z-
R

-1
41

cN,

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br